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Model : 370210
GSK 25 Quantum 2500W + Green Leaf

Producent : Dimplex

Piec akumulacyjny GSK 25 Quantum 2500W + termostat dotykowy Green Leaf
+ Optymalizacja zużycia energii

Piece akumulacyjne 2019 - ważne informacje - warto zajrze tutaj

Dodatkowo polecamy sterowanie ogrzewaniem elektrycznym przez internet z montażem lub
przy zakupie - wsparciem technicznym - polecam z doświadczenia Mariusz Czapnik

Protokół montażu / przeglądu technicznego pieców akumulacyjnych

Ogrzewanie akumulacyjne - zagadnienia

Piec akumulacyjny IV generacji z dynamicznym rozładowaniem
Zgodny z normami VDE, EN i IEC

Grzejnik Quantum GSK jest idealnym rozwiązaniem do nowoczesnych pomieszczeń
mieszkalnych, apartamentów 
oraz innych reprezentacyjnych lokali użykowych.
Przedni panel Quantum GSK wykonany jest z czarnego szkła hartowanego.
Termostat dotykowy Green Leaf jest uzupełnieniem jakości, wzornictwa Quantum GSK.
Najnowsza technologia izolacji naturalnej Microtherm oszczędza do 20% energii w stosunku do
starszych pieców akumulacyjnych.
Urządzenie jest gotowe oraz kompatybilne do wykorzystania energii z źródeł odnawialnych.
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Dodatkowo polecamy sterowanie ogrzewaniem przez internet,  proste, niezawodne i skuteczne
w obsłudze
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Dane techniczne:
Moc: (kW)2,5kW
Napięcie zasilania (V): 400 / 230
Wysokość (cm): 66,4
Szerokość (cm): 110,8
Głębokość (cm): 20,7
Ciężar z wkładami akumulacji (kg): 181
Gwarancja: 36 miesięcy polecamy

Instrukcja montażu i obsługi Quantum GSK
Instrukcja montażu Green Leaf

Zdecydowanie polecamy swoje usługi w zakresie projektowania, opracowania dokumentacji
projektowo - wykonawczej instalacji elektrycznych, doboru i montażu urządzeń oraz wsparcia
technicznego dla produktu. Prawidłowy wcześniejszy dobór urządzenia, przygotowanie
instalacji zasilającej i sterującej, pozwala uzyskać optymalny efekt końcowy
urządzenia, bezpiecznego w eksploatacji.

Ponizej przedstawiamy wszystkie modele Quantum Slim Line

    
        
            
            Front:  czarna szyba hartowana
            
        
        
            
            Model Quantum
            
            
            Moc [kW]
            
            
            Szerokoś [mm]
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            Wysokoś [mm]
            
            
            Głębokoś [mm]
            
            
            Ciężar [kg]
            
        
        
            
            15 GSK
            
            
            1,5
            
            
            808
            
            
            664
            
            
            207
            
            
            117
            
        
        
            
            20 GSK
            
            
            2,0
            
            
            958
            
            
            664
            
            
            207
            
            
            149
            
        
        
            
            25 GSK
            
            
            2,5
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            1108
            
            
            664
            
            
            207
            
            
            181
            
        
        
            
            30 GSK
            
            
            3,0
            
            
            1258
            
            
            664
            
            
            207
            
            
            213
            
        
        
            
            35 GSK
            
            
            3,5
            
            
            1408
            
            
            664
            
            
            207
            
            
            254
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            Front:  biała szyba hartowana
            
        
        
            
            Model Quantum
            
            
            Moc [kW]
            
            
            Szerokoś [mm]
            
            
            Wysokoś [mm]
            
            
            Głębokoś [mm]
            
            
            Ciężar [kg]
            
        
        
            
            15 GWK
            
            
            1,5
            
            
            808
            
            
            664
            
            
            207
            
            
            117
            
        
        
            
            20 GWK
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            2,0
            
            
            958
            
            
            664
            
            
            207
            
            
            149
            
        
        
            
            25 GWK
            
            
            2,5
            
            
            1108
            
            
            664
            
            
            207
            
            
            181
            
        
        
            
            30 GWK
            
            
            3,0
            
            
            1258
            
            
            664
            
            
            207
            
            
            213
            

kontakt :  - mariuszczapnik@gmail.com                       Strona 9

https://www.interex-katowice.pl/index.php
mailto:mariuszczapnik@gmail.com


Utworzono  : 03 maja 2024 

 > GSK 25 Quantum 2500W + Green Leaf

GSK 25 Quantum 2500W + Green Leaf

        
        
            
            35 GWK
            
            
            3,5
            
            
            1408
            
            
            664
            
            
            207
            
            
            254
            
        
    

    
        
            
            Front:  profilowana biała obudowa stalowa
            
        
        
            
            Model Quantum
            
            
            Moc[kW]
            
            
            Szerokoś [mm]
            
            
            Wysokoś [mm]
            
            
            Głębokoś [mm]
            
            
            Ciężar [kg]
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            FSR 15 K
            
            
            1,5
            
            
            808
            
            
            664
            
            
            200
            
            
            111
            
        
        
            
            FSR 20 K
            
            
            2,0
            
            
            958
            
            
            664
            
            
            200
            
            
            142
            
        
        
            
            FSR 25 K
            
            
            2,5
            
            
            1108
            
            
            664
            
            
            200
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            173
            
        
        
            
            FSR 30 K
            
            
            3,0
            
            
            1258
            
            
            664
            
            
            200
            
            
            204
            
        
        
            
            FSR 35 K
            
            
            3,5
            
            
            1408
Cena :  7.817,88 zł Brutto  ( 6.356,00 zł Netto)

Dostępność: Produkt dostępny w naszym sklepie od 01 lutego 2016
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